2024年10月25日

各 位

会 社 名 グロースエクスパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 伸一

 （コード：244A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役コーポレート統括本部長 河西 健太郎

 （TEL．03-5990-5423）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、次のとおり執行役員の異動について決議いたしました。

また、11月30日をもって、執行役員２名が退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

＜執行役員の異動＞ 2024年12月１日付

＜執行役員の退任＞ 2024年11月30日付

小野
お の

 純一
じゅんいち

  執行役員 コーポレート統括本部 副本部長

勝山
かつやま

 多恵子
た え こ

 執行役員 グループ戦略企画室 副室長 D&I推進担当

以上

本件に関するお問い合わせ

グロースエクスパートナーズ株式会社 経営企画部

ir@gxp.co.jp

氏 名 新役職名 旧役職名

三村
みむら

 泰平
たいへい

コーポレート統括本部

副本部長 兼 経営企画部長

コーポレート統括本部

経営企画部長